

شماره ۵۶۳۳ / ۲۵ سال / دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۱ / ۹ رمضان ۱۴۴۳ / 11 Apr 2022

امام جمعه تبریز با بیان اینکه طرح‌های دستگه‌ها و نهادهای فرهنگ‌ساز باید پیوست فرهنگی و تربیتی داشته باشند، گفت: طرح‌های فرهنگی باید برای جوان انقلاب طراحی شود.

حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم، در دیدار با هنرمندان استان به مناسبت هفته هنر انقلاب افزود: باید این طرح‌ها متناسب، پاسخگو، همه فهم و قابل آموزش باشد و دارای جذابیت و رضایت بختی باشد.

وی با تأکید بر اینکه طرح‌ها باید دارای توجیه عقلانی باشد، اظهار داشت: کانون‌های ۱۰ گانه فرهنگ ساز جامعه شامل خانواده، مدارس، هیات مذهبی، حوزه های علمیه، دانشگاه، بازار، رسانه، سازمان های مردم نهاد و امامت جمعه است. امام جمعه تبریز با بیان اینکه در بحث جهاد تبیین انتظاری که از اهالی هنر می رود از سایر اقشار وجود ندارد، گفت: باید در رابطه با جهاد تبیین، چندین سوال را از خود طرح و نحوه رسیدن به این اهداف را مشخص کرد.

حجت الاسلام آل هاشم، ادامه داد: این سوالات شامل «آیا در این راستا، آرایش چهره‌ی گرتیبند»، «قرارگاه مرکزی آرایش چهره‌ی گرفته شده، کجاست؟»، «فرمانده مرکزی قرارگاه چه کسانی یا چه کسانی است؟»، «ترکیب اعضای ستاد جهاد تبیین چه کسانی هستند؟» و «راهنماهای پدافندی و آفندی ستاد جهاد تبیین مشخص شده و چیست؟» است.

حجت الاسلام آل هاشم، ادامه داد: «با قوانین پارلمانی

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه با اشاره به خدمات ۹۶۲ میلیارد تومانی کمیته امداد به مددجویان استان در سال گذشته، گفت: حدود ۲۵ درصد این خدمات از محل کمک‌های مردمی تأمین شده است.

پیمان ترکمانه در تشریح برنامه های امداد در ماه مبارک رمضان از اجرای طرح پویش «به عشق علی (ع) خیر داد و افزود: تهیه حداقل ۱۱۰ هزار پرس غذای گرم و توزیع آن در رب منزل محرومان در قالب این طرح در دستور کار قرار دارد. وی افزود: همچنین تهیه و توزیع ۲۵ هزار بسته غذایی با همکاری دستگاه های مختلف هم در قالب این طرح پیگیری خواهد شد. ترکمانه جذب بیشتر خیرین جهت حمایت از ایتماد در قالب طرح اکرام ایتماد و محسنین و نیز بسترسازی جهت جمع آوری زکات فطره به در پایان ماه مبارک را از دیگر برنامه های امداد در این ماه مبارک عنوان کرد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه در ادامه به تشریح برنامه های امداد در سال جاری پرداخت و از هدفگذاری برای ایجاد ۱۵ هزار شغل برای مددجویان در این سال خبر داد. وی افزود: سال گذشته ایجاد ۱۰ هزار شغل هدفگذاری شد که هشت هزار مورد آن محقق شد و امسال تقریباً دو برابر این تعداد هدفگذاری شده است.البته هنوز منابع اشتغال سال گذشته کامل جذب نشده و برای جذب آن تا دو سه ماه آینده فرصت باقی است.

مدیر کل کمیته امداد استان کرمانشاه خاطر نشان کرد:امسال ایجاد اشتغال برای پنج دهک پایین جامعه هم به کمیته امداد محول شده و در همین راستا ایجاد ۱۵ هزار شغل هدفگذاری شده که بخشی خانواده های تحت حمایت و بخش دیگر خانواده های پنج دهک پایین جامعه که تحت حمایت نیستند را شامل می شود. وی اعتبار لحاظ شده برای ایجاد این تعداد شغل را هزار میلیارد تومان اعلام و تصریح کرد: برای هر شغل بطور متوسط ۷۰۰ میلیون تومان تسهیلات در نظر گرفته شده و سقف این تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومان است. ترکمانه گفت: علاوه بر این، ایجاد ۴۲۰۰ شغل از طریق «کارپایی» در واحدهای تولیدی و صنعتی برای مددجویان امداد هم در دستور کار قرار دارد. مدیر کل

بازدید بیش از ۲۶ هزار کیلومتر حریم خطوط لوله منطقه ۹ عملیات



ساری – **رییس**ی سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با بیان اینکه یکی از مهمترین وظایف منطقه، صیانت از حرایم خطوط لوله است، از بازدید و کنترل بیش از ۲۶ هزار کیلومتر حریم خطوط لوله این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، محی الدین مغفعی با اعلام این خبر اظهار کرد: حفظ حریم خطوط لوله گاز حفظ سرمایه ملی و حاشیه شهرها تبدیل به حلیی آباد شد که به تبع این موضوعی به نام نظام شهری سازی بسطاش را در سرنوشت کشور جمع کرده و جای خود را به سامان دهی حاشیه نشینی و حلیی آبادها داد.

در حوزه فرهنگی هم وجود تفاوت بین نگرش و رسوم شهری و روستایی بانی شکل گیری مدلهای جدیدی شد که بعد از چند سال تبدیل به بزرگترین تهدید فرهنگ ملی گشته و از دل اصلتهای ایرانی و از اسلامی منشهایی مانند «هیپیزم»، سوسولیزم و ریزیم» بیرون آمد که تبعاتش از خارج از موضوع این مقاله است.

در عرصه اقتصادی هم با تبدیل شدن تولید کننده مواد غذایی به مصرف کننده محصولات وارداتی و ششافل در مزرعه، باغ و دامداری راه دستفروشی، زباله گردی، لالای، سیگار فروشی و … را در بر گرفت و این امر معادله اقتصادی ایران را چنان به هم زد که اکثر صاحب نظران از سامان دهی آن ناامید هستند.

به این علت بود که پای ثابت و نیروهای اصلی انقلاب اسلامی روستائینیان محروم از توسعه و مهاجران محروم از نعمات شهری بوده و تا رسیدن به پیروزی از پای ننشستند، جنگ را پیش بردند و در سازندگی هم تکیه گاه

امام جمعه تبریز:

طرح‌های فرهنگی باید برای نسل جوان انقلاب طراحی شود



در ستاد جهاد تبیین وجود دارد؟» و «آیا جهاد تبیین برای ۱۰ کانون فرهنگ ساز برنامه دارد؟» از دیگر سوالاتی است که باید از خود پرسید.

رییس حوزه هنری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: مردمی سازی فعالیت های فرهنگی و هنری محور

مدیر کل کمیته امداد استان کرمانشاه:

۱۷۲ هزار مرده را تحت پوشش داریم



کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه با بیان اینکه مشوق هایی برای این کار در نظر گرفته شده، گفت: برای کار فرمایان ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات به ازای بکار گیری هر مددجو یا بر پرداخت دو سال حق بیمه آندا در نظر گرفته شده است

ترکمانه به برنامه های امسال امداد در حوزه مشارکت های مردمی نیز اشاره کرد و افزود: در این زمینه توسعه بخش های مردمی و مراکز نیکوکاری در دستور کار قرار دارد وی با اشاره به فعالیت ۱۸۰ مرکز نیکوکاری در سطح استان گفت: در تالشیم تا همیوشانی های موجود ارائه خدمت به نیازمندان را به حداقل رسانده و این همیوشانی ها را به هم افزایی تبدیل کنیم.وی افزود: برنامه دیگر امداد در سال جاری توسعه دریافت صدقات غیر حضوری و الکترونیکی از مردم است و در همین راستا استفاده از QR کدهای در دستور کار قرار گرفته است.

ترکمانه گفت: افرا با اسکن این کدها از طریق گوشی می توانند ظرف کمتر از یک دقیقه صدقات خود را پرداخت کنند. این مسئول با اشاره به راه اندازی سامانه امداد هوشمند و گرامر زد در اواخر سال گذشته گفت: این سامانه نقش موثری در تسریع و تسهیل در خدمات رسانی به مددجویان دارد و خانوارهای نیازمند می

اخبار شهر و استان

نمایش های خیابانی، زنگ آوینی در مدارس، عصرهای شعر،

دومین نمایشگاه کاتبان قرآن کریم و چندین برنامه دیگر اجرا می شود. وی با اشاره به تدوین سند تحول حوزه هنری آذربایجان شرقی با عنوان «آذربایجان پیشرو در انقلاب» اظهار داشت: در ۱۳۰ جلسه و نشست با نجیبگان و اصحاب فرهنگ و هنر استان، سند تحول حوزه هنری استان تدوین و در آن بیش از یک هزار و ۲۰۰ عنوان برنامه پیش بینی شده که از این تعداد، بیش از چهار هزار برنامه تولید محتوا برای مخاطبان نسل جوان و نوجوان برگزار می شود.

بلاخی ادامه داد: پروژه بازسازی پردیس فرهنگی سینمایی ۲۹ بهمن تبریز در خرداد امسال با ۱۰ سالن سینما افتتاح می شود و با افتتاح آن تحول بسیار خوبی در حوزه سینمایی رخ می ده وی یادآوری کرد: با افتتاح این پردیس فرهنگی سینمایی، ظرفیت سالن های سینمایی استان ۲ برابر می شود. به گزارش ایرنا، ۲۰ فروردین سالروز شهادت شهید مرتضی آوینی به عنوان روز هنر انقلاب و ۲۰ فروردین ماه به عنوان هفته هنر انقلاب نام گذاری شده تا در این هفته، اندیشه و دیدگاه‌های شهید آوینی و تعریف خاستگاه و مبانی هنر انقلاب بهتر و بیشتر آرایه شود. شهید سیمرتمرضی آوینی، مستندساز، عکاس، روزنامه نگار، نویسنده و نظریه پرداز «سینمای اسلامی» ایرانی بود که در ۲۱ شهریور سال ۱۳۲۶ در شهر ری متولد شد و در ۲۰ فروردین ۱۳۷۲ در ۴۵ سالگی در منطقه فکه خوزستان بر اثر اصابت ترکش مین به جا مانده از دوران جنگ تحمیلی به شهادت رسید.

طراحی و برنامه ریزی برنامه های هفته هنر انقلاب اسلامی

در استان است. سیدمحمدحسین بلاغی، افزود: بیش از ۱۰۰ برنامه فرهنگی و هنری برای هفته هنر انقلاب اسلامی

پیش بینی شده است که این برنامه ها از روز پنجشنبه هفته گذشته با غبارروبی مزار شهدا آغاز شده و در طول این هفته

توانند از طریق این سامانه ثبت نام کرده و نیاز خود را برای بهره گیری از خدمات امداد اعلام کنند. وی افزود: ۳۶ بانک اطلاعاتی دستگاه های مختلف به این سامانه متصل است و به راحتی می توان وضعیت خانوارهای عضو سامانه را بررسی کرد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) کرمانشاه در ادامه در تشریح اقدامات سال گذشته این نهاد در استان، از حمایت کمیته امداد از ۸۵ هزار خانوار مددجوی استان خبر داد و افزود: ۱۷۲ هزار نفر در قالب این تعداد خانواده تحت حمایت امداد هستند که مبالغه مستمری دریافت می کنند. وی از پرداخت ۵۱۶ میلیارد تومان مستمری به مددجویان امداد استان در سال گذشته خبر داد.

ترکمانه گفت: در حال حاضر ۷۰۰ هزار تومان، چهار نفره ۹۰۰ هزار تومان و پنج نفره ۵۰۰ هزار تومان، سه نفره ۷۰۰ هزار تومان، چهار نفره ۲۵۰ هزار تومان، دو نفره به بالا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان مستمری دریافت می کند که این بجز یارانه و سایر خدمات و کمک های دیگر امداد است. وی خاطر نشان کرد: در کنار دریافت خرید مسکن و دریافت می کنند. ترکمانه گفت: علاوه بر اینها ایتماد تحت پوشش هم سرانه ای را از حامیان دریافت می کنند که سرانه کمک ها برای هر یتیم در استان در حال حاضر ۷۰۰ هزار تومان است.

ترکمانه گفت: در کنار پرداخت مستمری خدمات دیگر مانند خرید مسکن هم به مددجویان ارائه می شود که در همین راستا سال گذشته ۱۴۲۵ واحد مسکونی برای مددجویان خریداری و با احداث شده است. وی افزود: علاوه بر این ۱۱۲۰ واحد مسکونی مددجویان هم سال گذشته تعمیر شده که برای آن اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان هزینه شده است. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمانشاه از تأمین ۲۳۲۱ سری جهیزیه ویژه نوروسمان مددجو خبر داد و افزود: برای تأمین هر سری جهیزیه بطور میانگین ۲۴ ملیون هزینه شده و در مجموع سال گذشته ۴۵ میلیارد تومان اعتبار برای خرید جهیزیه به مددجویان امداد استان هزینه شده است.

استاندار آذربایجان شرقی: همه نهادهای مسوول برای افزایش ۴۰ درصدی صادرات در سال جاری تلاش کنند



استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اهتمام جدی دستگاه‌های مسئول برای رفع موانع صادرات، گفت: هدف گذاری استان در سال ۱۴۰۱، افزایش ۴۰ درصدی صادرات است و همه دستگاه‌ها باید برای تحقق این هدف تلاش کنند.

عابدین خرم در جلسه مشترک کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی و ستاد تجارت فرامرزی استان، با اشاره به رشد ۱۶ درصدی صادرات استان در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل از آن، گفت: این رقم، رضایت‌بخش و در حد انتظار نسبت که علت آن وجود موانع متعددی است که باید رفع شوند.

وی، برنامه‌ریزی جدی دستگاه‌های مسئول، حذف شرفعات زاید، پیچیده و خسته‌کننده گمرکی، تقویت زیرساخت‌ها در پایانه‌های مرزی و بازگشایی مسیر ریلی استان به کشورهای همسایه را از اقدامات ضروری برای توسعه صادرات عنوان کرد.

خرم با اشاره به اینکه دستگاه‌های ایکس‌ری کامیونی در مرزهای چلقا و نوردوز از متدها پیش آماده راه‌اندازی است، اما هنوز عملیاتی نشده است، خواستار پیگیری

دیده بان

پیام تقدیر سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز در خصوص بیانات ارز شمند حضرت آیت الله حسینی همدانی در شورای اداری استان البرز با حضور رییس جمهور محترم



سعید جابری انصاری:عنايت و تاكيد ویژه آن عالم فرزانه، در بیان دقیق و هوشمندانه معضلات و نیازهای متعدد و مختلف فرهنگی و اجتماعی استان، مایه قوت قلب و راهگشای خدمت هرچه بیشتر و بهتر در جبهه و سنگر فرهنگی و اجتماعی البرز است.

سعید جابری انصاری از بیانات ارزشمند حضرت آیت الله حسینی همدانی در شورای اداری استان البرز با حضور رییس جمهور محترم، تقدیر نمود.

در متن این پیام تقدیر آمده است:

محضر مبارک حضرت آیت الله حسینی همدانی

نماینده معزز مقام معظم رهبری در استان البرز و امام جمعه فرهیخته و انقلابی شهروستان کرج با سلام و تحیات وافره

سفر پربرکت رئیس جمهور محبوب و مردمی دولت سیزدهم، حضرت آیت الله سید ابراهیم رئیسی و هیات همراه به استان البرز، فرصت و زمینه مناسبی برای توسعه هر چه بیشتر این استان شهید پرور را فراهم نموده که ان شاه‌الله اثرات و برکات ارزشمند آن، در پرتو هدایت‌های مدبرانه حضرت‌تعالی و درایت های استاندار پرتاثرش البرز بزودی ثمر خواهد داد که این مهم پشتوانه و سرمایه ارزنده ای برای مدیران دستگاه های اجرایی و همه نهادهای انقلابی استان است. نگاه پدربانه و فرمایشات دقیق، جامع و دلسوزانه حضرت‌تعالی در جلسه شورای اداری استان در حضور ریاست محترم جمهور و اعضای هیأت دولت سیزدهم، که به درستی ابعاد و مسائل مختلف استان را تبیین فرمودید، مصداق بارزی از حرکت در مسیر جهاد تبیین و محور عمل و فصل الخطایی بلیغ برای همه دلسوزان انقلاب و دغدغه‌مندان البرز خواهد بود که منبعت از منویات مقام معظم رهبری و بیانیه گام دوم انقلاب، بعنوان چشم انداز و سند اجرایی کارگزاران استان به ویژه در حوزه های فرهنگی و اجتماعی مورد توجه و بهره‌برداری قرار می گیرد. استاد ارجمند! فرهیختگان و کارگزاران البرز به برکت وجود و نعمت حضور ارزشمند حضرت‌تعالی بعنوان پدری دلسوز و فرمانده باصلابت تلاش گزاره فرهنگی استان، به خود می یابند و عنايت و تاكيد ویژه آن عالم فرزانه، در بیان دقیق و هوشمندانه معضلات و نیازهای متعدد و مختلف فرهنگی و اجتماعی استان، مایه قوت قلب و راهگشای خدمت هرچه بیشتر و بهتر در جبهه و سنگر فرهنگی و اجتماعی البرز است.به یاری خداوند متعال! در پایان مجددا برخود واجب می دالم که ضمن تقدیر و تشکر، بابت فرمایشات دایهانه و رهنمودهای سازنده تان در صورت پیشرفت و توسعه فرهنگی استان، آمانگی کامل خود و کارکنان و اصحاب فرهنگ و هنر استان را در راستای اجرای توصیه‌های حضرت‌تعالی و اقامد هماهنگ و موثر در راستای کاهش معضلات و تعالی حوزه های فرهنگی و اجتماعی استان البرز، اعلام نموده و از درگاه ارزد منتان تقویات روزافزون جلیبعالی را مستلمت می نمایم.

سعید جابری انصاری

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز

مصرف حدود ۷ میلیارد مترمکعب گاز در استان گیلان

شرکت گاز استان گیلان در سال گذشته حدود ۷ میلیارد مترمکعب گاز به مشترکین در

حوزه های مختلف مصرف در تحویل داده است.

عصر آزادی، زهار رگان به گزارش خبرنگار ما از روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکیوی سرپرست شرکت گاز استان گیلان، ضمن بیان مطلب فوق، اظهار داشت: این میزان نسبت به سال ۱۳۹۹ حدود ۳ درصد رشد داشته که علت اصلی آن افزایش تحویل گاز به نیروگاه های تولید برق استان است. وی با بیان این خبر گفت: استان در سال گذشته ۹۴۵ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده است، گفت: بچمدالله با مدیریت مصرف از سوی تمامی حوزه های مصرف به ویژه مشترکین بخش خانگی و همچنین برنامه ریزی مناسب دیسپچینگ شرکت ملی گاز، گاز تحویلی به نیروگاه های گیلان نسبت به سال ۱۳۹۹ حدود ۹ درصد افزایش داشته است. سرپرست شرکت گاز استان گیلان در ادامه با اعلام مصرف ۲ میلیارد و ۶۰۲ میلیون مترمکعب گاز توسط خانوارهای گیلانی در سال گذشته، اظهار داشت: خوشبختانه این میزان نسبت به سال پیش از آن حدود ۳ درصد کاهش داشته که با توجه به جذب بیش از ۴۰ هزار مشترک جدید، آمار مناسبی بوده و نشان دهنده رعایت صرفه جویی و مدیریت صحیح مصرف گاز توسط مشترکین خانگی است. جمال نیکیوی همچنین درخصوص مصرف گاز در سایر حوزه های مصرف بیان کرد: پس از بخش نیروگاهی و خانگی، بخش صنعتی و کشاورزی با ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز، رتبه سوم بیشترین میزان مصرف گاز را در استان در اختیار دارد و پس از آن بخش حمل و نقل با ۳۵۹ میلیون مترمکعب و تجاری با ۲۵۴ میلیون مترمکعب قرار دارند. سرپرست گاز استان گیلان در خاتمه ابراز امیدواری کرد تا بر برنامه ریزی های به عمل آمده، تحویل گاز به حوزه های مختلف مصرف در استان همانند سال های گذشته به صورت مستمر و پایدار ادامه یابد.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهر داری اصفهان خبر داد:

جانمایی ایستگاه‌های بازیافت در شهر با طراحی جدید و ظاهری متفاوت

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان از برنامه‌ریزی این سازمان برای احداث و جانمایی ایستگاه‌های بازیافت در شهر با طراحی جدید و ظاهری متفاوت در سال جاری خبر داد.

غلامرضا ساکتی با اعلام آنکه مراسم تقدیر بر متصدیان نمونه ایستگاه‌های بازیافت در شهر اصفهان برگزار می شود، گفت: با هدف افزایش سطح کیفیت خدمات در ایستگاه‌های بازیافت و افزایش رضایت شغلی کارکنان آن‌ها، در این طرح متصدیان ۶۹ ایستگاه بازیافت از نظر ناظران سازمان مدیریت پسماند شهروندان در ۱۲ شاخص، به صورت جداگانه مورد ارزیابی قرار گرفتند که در نهایت ۶ متصدی به عنوان نمونه انتخاب شدند. او ضمن قدرانی از تمامی متصدیان ایستگاههای بازیافت در شهر بیان کرد: همه متصدیان ایستگاه های بازیافت و فعالان حوزه پسماند، با توجه به خدماتی که برای شهر انجام می دهند و حاصل آن، حفظ پاکیزگی شهر و رضایت شهروندان است، بی‌اشته تقدیر و تشکر هستند. ساکتی با اشاره به اینکه ایستگاه‌های بازیافت صرف‌امحل تحویل پسماند خشک نیست، تأکید کرد: ایستگاه های بازیافت علاوه بر مرکز جمع آوری پسماند خشک، پایگاه های آموزشی و اطلاع رسانی سازمان نیز به شمار می‌روند و متصدیان فعال در این مکان‌ها، از ارتباط تنگاتنگی با مردم دارند و به عنوان سفیران آموزشی سازمان در آن ایفای نقش می کنند.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان ادامه داد: ارتباط تنگاتنگ و مناسب با شهروندان و تاثیر قابل توجهی که متصدیان ایستگاه‌ها بر مردم دارند، در فرهنگ‌سازی و همکاری عموم مردم در مدیریت بهتر پسماندها نقشی اساسی و سازنده دارد. ساکتی خاطر نشان کرد: در سال جدید بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته، احداث ایستگاه‌های بازیافت در شهر با طراحی جدید و ظاهری متفاوت انجام خواهد شد و قطعا از نظرات و پیشنهادات متصدیان نیز در این زمینه استفاده می‌شود.

مدیر عامل منطقه ازاد انزلی در بازدید از مجتمع بندری کاسپین:

نقش موثریندر کاسپین در تأمین کالاهای اساسی و توسعه صادرات

فرداد همت زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه ازاد انزلی با تأکید بر ضرورت استمرار تأمین کالاهای اساسی از بندر کاسپین گفت: توسعه صادرات از بندر کاسپین از مهمترین برنامه های سازمان در سالجاری است که در این راستا توافقات و اقدامات خوبی صورت گرفته است

به گزارش خبرنگار ما از مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ازاد انزلی مهندس علی اوسط اکبری مقدم به همراه مهندس امین افقی معلان امور بندری و حوزه خزر و مدیران آیین معاونت، مدیران کل خراسان و روابط عمومی و امور بین الملل سازمان ؛ از زیر ساخت‌های موجود در مجتمع بندری کاسپین و همچنین روند تخلیه و بارگیری کالاهای وارداتی و صادراتی ونحوه آرایه خدمات به فعالین بندری و دریایی در بندرکاسپین بازدید کرد.

مهندس اکبری مقدم در حاشیه بازدید از تخلیه کشتی تانکر حامل پنج هزار تن روغن خام خوراکی در اسکله دلفین بندرکاسپین اظهار کرد: تأمین بیش از ۵۰۰ هزار تن روغن خام مورد نیاز کشور در سه سال گذشته از بندر کاسپین بیانگر نقش آفرینی این مجتمع بندری در توسعه اقتصاد و تولید منطقه است. وی با تقدیر از اقدامات انجام شده در مجتمع بندری کاسپین در سال گذشته در راستای تأمین کالاهای اساسی و توسعه صادرات و صادرات مجدد افزود: سال گذشته بیش از ۱۶۱ هزار تن روغن خام مورد نیاز کشور از بندرکاسپین تأمین شده است که این روند در سال جدید رشد خواهد داشت. مهندس اکبری مقدم در بازدید از اسکله شماره ۷ و فرایند بارگیری محموله صادراتی پتروشیمی به ترکمنستان تصریح کرد: با توجه به رشد ۲۲ درصدی شناورهای صادراتی این بندر در سال گذشته، انتظار می رود با برنامه ریزی انجام شده حمل جاری این شاخص افزایش یابد.

مدیرعامل سازمان منطقه ازاد انزلی همچنین در نقش حمل و نقل ترکیبی در توسعه لجستیک و ترانزیت استان و کشور اشاره و خاطر نشان کرد: یقینا با اتصال بندرکاسپین به راه آهن سراسری و همچنین بهره برداری از اسکله رو-رو شاهد تحولی بزرگ در منطقه و کشور خواهیم بود.